B.“ Grant from Edward  YI. to Sir John W iddrington and
CUTHBERT M U S G R A V E .

Exchequer Remembrancer’s OiAce, Originalia Roll, 7 Edw. vi. part 2 .
Rex omnibus ad quos etc. Salutem. Sciatis quod nos pro summa septingen- 

tarum quinquaginta sex librarum septem decern denariorum et unius obuli 
legalis monete Anglie ad manus Edmundi Pekham militis ad usum nostrum 
per dilectum nobis Johannem Wytheryngton de Wytheryngton in Comitatu
Northumbrie militem et Cuthbertum Musgrave de HarbotteJl in die to Comitatu
Northumbrie armigerum praemanibus bene et Adeliter soluta unde fatemur nos 
plenarie fore satisfactos et reso'lutos eosdemque Johannem et Cuthbertum

10 Burgundea =  Burradon in Tynemouthshire. . <
11 Hodgson, part ii. vol. ii. p. 248.

heredes, executores et administratores suos inde acquietatos et exoneratos esse 
per presentes de gratia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris 
dedimus et concessimus ac per presentes damus et concedimus prefatis Johanni 
W yt herington et Cuthberto Musgrave totnm Dominium et Manerium nostrum 
de Chibborne cum suis juribus, membris et pertinentiis universis in Comitatu 
riostro Northumbrie parcellum possessionum nuper praeceptoris montis Sancti 
Jobannis Baptiste in Comitatu nostro Eboraci nuper Prioratui sive Hospitali 
sancti Jobannis Jerusalem in Anglia modo dissoluto dudum spectantium et 
pertinentium ac parcellum possessionum inde existentium; ac omnia et singula 
mesuagia, molendina, tofta, cotagia, columbaria, ortos, pomeria, Grardina, Domos, 
edificia, terras, tenementa, prata, pascuas,11 pasturas, communias, boscos, sub- 
boscos, vasta, Jampnum, bruere, moras, mariscos, aquas, Stagna, Yivaria, piscaria, 
piscaciones, redditus, reversiones, servicia, feoda militum, Warda, maritagia, 
escaeta, relevia, Curias letas, visa fi: ran corum .plegiarum ac omnia ad visum 
[frahcie] plegiae pertinentia, catalla,12 Waiviata, extrahitura, catalla felonum et 
fugitivorum ac felonum de se et in exigend. posit.; Necnon deodandum,' 
fines, amerciamenta, berietta, liberas Warrenas, ac omnia [alia] jura, juris- 

■dictiones et proficua, commoditates, emolumenta et hereditamenta nostra, 
quecumque cum pertinentiis suis universis scituata, jacentia, et existentia in 
Chibborne, in dicto Comitatu Northumbrie ac alibi in eodem Comitatu North- 
umbrie, dicto Dominio et manerio de Cbibborne quoquomodo spectantia vel 
pertinentia aut ut membripartes vel parcella ejusdem Dominii et Manerii antebac 

' babita, cognita, accepta, usutata, seureputata, existentia ac eciamomnesomnimodis 
decimas bladorum, garbarum, granorum et feni ac alias decimas quascumque in 
Cbibborne in dicto Comitatu ISTortbumbrie dicto nuper preceptori Montis sancti 
Jobannis Baptiste et dicto nuper prioratui sive Hospitali sancti Johannis Jerusalem 
in Anglie quondam spectantia pertinentia ac parcellum possessionum inde exist
entium ; ac eciam totum illud messuagium et tenementum nostrum et unum le 
G-artbe nostrum ac omnes terras et pasturas nostras, continentes per estimationem 
triginta octo acras; ac communiam pasture cum omnibus et singulis suis pertin
entiis in Sbotton juxta Stannyngton in dicto Comitatu nostro Nortbumbrie modo 
vel nuper in tenura sive occupacione Rogeri Blackberd ac nuper monasterio de 
Newmynster in dicto Comitatu Hortbumbrie dudum spectantem et pertinentem 
ac parcellum possessionum inde nuper existentium ; Necnon totum illud Cotagium 
sive tenementum nostrum cum pertinentiis in Shotton alias dictum Shotton 
juxta  ̂Stannyngton in dicto Comitatu Northumbrie modo vel nuper in tenura 
sive occupacione Jobannis Cowper nuper Monasterio sive Dominio Monalium 
infra villam Novi Castri super Tinam dudum spectantem et pertinentem ac
parcellum possessionum inde nuper e x i s t e n .......................................................... 13
Et he littere nostre patentes vel Irrotulamenta earundem erunt annuatim et de 
tempore in tempus tarn dicto Cancellario et G-eneralibus supervisoribus ac consilio 
nostro dicte Curie nostro Augmentacionum et Revencionum Corone nostre, quam 
omnibus Receptoribus, auditoribus et aliis officiariis et ministris nostris heredum 

* ✓
11 Pastura is used for all kinds of pasture, in meadows, fields, etc.; pascua is 

a place set apart for cattle, e.g., mountains; moors, marshes, plains, untilled 
ground.

12 Waiviatum, things with no owner assigned to them.
13 Ebor. m. 95. *

et successor™ nostrorum quibuscumque pro tempore existente sufficiens War- 
rantum et exoneratio in bac parte; volumus eciam ac per presentes concedimus 
prefatis JohanniWytheryngton et Cuthberto Musgrave, quod habeant et babebunt 
has litteras nostras patentes sub magno sigillo nostro Anglie debito modo factum 
et sigillatum absque fine seu feodo magno'vel parvo nobis in14 Hanaperio nostro 
seu alibi ad usum nostrum proinde quoquomodo reddendo solvendo vel faciendo. 
Eo quod expressa mencio, etc. In cujus rei, etc., apud Westmonasterium secundo 
die Maii.

C — Court of Augmentations: Ministers’ Accounts.
Newminster incip. "4-5 Edw. vj. 

Percell. possessionum nuper preceptoris Montis Sancti Jobannis Baptiste in 
Comitatu Eboraci.
Balliatum terrarum et possessio- 'j Compotus Johannis Taylor deputati Roberti 
num in Comitatu Northumbrie ( Fenwicke Ballivi sive Collectoris reddituum 
dicto ’nuper preceptori pertinen- [ et firmarum ibidem per tempus supradic- 
tium. ) turn.

Idem onerat super compotum de lxvis viiid de arreragiis ultimi 
Arreragia. compoti anni proximi precedents prout in pede ejusdem 

plenius patet. Summa lxvis viiid.
Sed reddet compotum de iiijtf vjs de redditibus et firmarum tarn 

Temple liberorum tenentium quam tenentium ad voluntatem domini 
thorneton Regis in Templetborneton solvendo annuatim ad festa Sancti 

, Martini in Hieme et invencionis Sancte Crucis equaliter. Et 
de xvia de firma tocius capelle de Thorneton ac unius parvi clausi vocati Cbaple 
Yarde et unius molendini aquatici cum suis pertinenciis in Thorneton si mull cum 
omnibus et singulis decimis eidem capelle pertinentibus quoquo modo spectan- 

.tibus sic modo dimiss. Roberto, Bullocke per Indenturam sub sigillo Curie 
Augmentationum datum apud Westmonasterium xii° die Julii anno regis Henrici 
viii^ xxxvii0 per annum solvendo ad festa Sancti Micbaelis Arch, annunciationis 
Beate Marie Virginis prout in dicta Indentura in compoto anni Regis Edwardi 
sexti primi ad largum declaratum plenius patet. Et de xvjd de firma unius 
parcelli terre vastae jacentis in dicta villa de temple-thorneton predicta super 
quam quidem parcellum terre scilicet cujusdem Molendini quondam statuit cum 
gardino eidem annexato in tenura predicti Roberti Bullok de novo repertum per 
examinacionem dicti compoti super bunc compotum. coram Auditore solvendo 
ad terminos predictos per equales porciones. Summa iiij11 viija viiid.